
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 195/2025 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Ujścia przed 

upływem kadencji oraz odwołania Rady Miejskiej w Ujściu przed upływem kadencji, 

zarządzonego na dzień 14 grudnia 2025 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw 

referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9  

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Ujściu. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

 

/-/ Mateusz Bartoszek 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do Postanowienia nr 195/2025  

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Ujski Dom Kultury w Ujściu,  

ul. Czarnkowska 32, 64-850 Ujście 

 

1. Katarzyna Bembnista, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jabłonowo 

2. Ryszard Roman Kierecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

3. Natalia Kuśmirek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

4. Danuta Marciniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ługi Ujskie 

5. Marta Markuszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ujście 

6. Joanna Przystasz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nowa Wieś Ujska 

7. Paulina Ratajczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

8. Maria Kamila Sobieraj, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ujście 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Urząd Miejski w Ujściu,  

pl. Plac Wiosny Ludów 2, 64-850 Ujście 

 

1. Daria Flejszerowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ujście 

2. Milena Maria Malinowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

3. Arkadiusz Markuszewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ujście 

4. Natalia Magdalena Nitek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

5. Marek Pacholski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

6. Aleksandra Parecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ujście 

7. Izabela Magdalena Ponicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ujście 

8. Szymon Wilczura, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Mirosław 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica wiejska w Mirosławiu,  

Mirosław 73, 64-850 Ujście 

 

1. Justyna Dusza-Gunia, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Piła 

2. Wiktoria Stefania Fąferek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Mirosław 

3. Agata Grams, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mirosław 

4. Małgorzata Ignacy, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Mirosław 

5. Małgorzata Danuta Jessa, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Mirosław 

6. Andrzej Marciniak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ługi Ujskie 

7. Ewa Michniewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ujście 

8. Jolanta Ewa Skibicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mirosław 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Świetlica wiejska w Jabłonowie,  

Jabłonowo 50, 64-850 Ujście 

 

1. Adam Zygmunt Bembnista, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jabłonowo 

2. Michalina Chwiułkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Jabłonowo 

3. Weronika Gil, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jabłonowo 

4. Mirosława Kijek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jabłonowo 

5. Tomasz Kratz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Jabłonowo 

6. Marcin Krauze, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ługi Ujskie 

7. Janusz Wielgosz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gębice 

8. Wiktor Zachara, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Jabłonowo 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Kruszewie, 

Kruszewo ul. Parkowa 2, 64-850 Ujście 

 

1. Milena Betańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bronisławki 

2. Marta Binkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kruszewo 

3. Dominik Dąbek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kruszewo 

4. Barbara Jolanta Górzna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kruszewo 

5. Kinga Knapska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kruszewo 

6. Arkadiusz Lasek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ujście 

7. Łukasz Perz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kruszewo 

8. Dagmara Rosada, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kruszewo 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi  

Ujskiej - budynek w Nowej Wsi Ujskiej, Nowa Wieś Ujska 1, 64-850 Ujście 

 

1. Julia Jankowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nowa Wieś Ujska 

2. Karolina Anna Kuczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Mirosław 

3. Aleksandra Anna Maćkowiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Nowa Wieś Ujska 

4. Kacper Markuszewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ujście 

5. Klaudia Ewa Niespodziana, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ługi Ujskie 

6. Maja Pawłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ługi Ujskie 

7. Karol Pawłowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ługi Ujskie 

8. Anna Maria Strońska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ujście 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Świetlica Wiejska w Byszkach,  

Byszki 26, 64-850 Ujście 

 

1. Joanna Chmielewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ujście 

2. Magdalena Alicja Czyrska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Byszki 

3. Regina Irena Czyrska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Byszki 

4. Marcin Janke, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Byszki 

5. Błażej Kryniewiecki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Byszki 

6. Józef Marcin Tykwiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

7. Weronika Załachowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Byszki 

8. Piotr Andrzej Żurawski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Piła 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Świetlica środowiskowa w Ługach Ujskich, 

Ługi Ujskie 69, 64-850 Ujście 

 

1. Aleksandra Maria Huk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ługi Ujskie 

2. Paulina Kostrzewa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ługi Ujskie 

3. Kinga Anna Krauze, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ługi Ujskie 

4. Danuta Marciniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ługi Ujskie 

5. Michał Nizgórski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ługi Ujskie 

6. Joanna Parecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

7. Zuzanna Pawłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ługi Ujskie 

8. Katarzyna Lucyna Turlej, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ługi 

Ujskie 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Świetlica Wiejska w Chrustowie, 

Chrustowo 12, 64-850 Ujście 

 

1. Anna Maria Durek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

2. Monika Górzna, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Chrustowo 

3. Paulina Januchowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Nowa Wieś 

Ujska 

4. Anna Karmowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ujście 

5. Agnieszka Maliszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ujście 

6. Henryk Parecki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Ujście 

7. Magdalena Justyna Szcześniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Chrustowo 

8. Aldona Zagrodnik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Chrustowo 

 


